
          

 

 

 

 

 

 
ПЯТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 Р Е Ш Е Н И Е № 706 

от  28 июля 2016 года 

г. Дегтярск 
 

Об утверждении  предельного максимального уровня размера платы 

граждан за вывоз твёрдых коммунальных отходов с территории частного 

сектора городского округа Дегтярск 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь подпунктом 15 пункта 3 статьи 23 Устава городского округа 

Дегтярск,  Дума городского округа Дегтярск  

РЕШИЛА: 
  1. Утвердить предельный максимальный уровень размера платы граждан за 

вывоз твёрдых коммунальных отходов с территории частного сектора городского 

округа Дегтярск в размере 56 (Пятьдесят шесть) рублей 27 копеек с человека в 

месяц с 1 августа 2016 года. 

         2. Настоящее Решение Думы городского  округа Дегтярск вступает в силу и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 августа 2016 

года по 31 декабря 2016 года. 

3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Думы и 

Администрации городского округа Дегтярск «Муниципальный вестник» и на 

официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – 

http://degtyarsk.ru. 

          4.Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на 

Администрацию городского округа Дегтярск. 

          5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянные  

комиссии Думы городского округа Дегтярск по экономической политике, 

бюджету и налогам (И.Ф.Хисамов), по городскому хозяйству и муниципальному 

имуществу (С.Н. Блинова). 

 

Глава  городского округа Дегтярск                                                   И.Н. Бусахин 

 

Согласовано: 

И.о.Председателя Думы городского округа Дегтярск                     С.В.Лаптев                            

 

 

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

  

 

 

 

 

 


